成都武侯注册公司：材料清单和办理步骤

产品名称 成都武侯注册公司：材料清单和办理步骤

公司名称 成都小代财税服务有限公司

价格 .00/件

规格参数 办理时间:三天
赠送服务:一套章
产品优势:免费提供注册地址

公司地址 四川省成都市锦江区新视界广场23楼

联系电话 15802844474 19938195573

产品详情

成都工商服务代办直接电话联系本页杨经理，免费咨询！

第一步：选择公司类型

第二步：选择公司名称

第三步：准备申请材料

在准备注册材料时，您需要提供以下文件：

1、公司设立申请书：包括公司名称、注册资金、经营范围等基本信息；

2、股东身份证明：股东的身份证明文件，如身份证、护照等；

3、法定代表人身份证明：法定代表人的身份证明文件；

4、公司章程：明确公司的组织结构、股权分配、经营管理等事项；

5、股东会决议：决定成立该公司

6、公司经营场所证明：如租赁合同、产权证明等（无实际经营地址的可以使用虚拟地址注册）

第四步：提交申请

第五步：等待审核

第六步：领取营业执照

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org